.]*:J 	iII7

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N.

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO, REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASÍLIA E PRESIDENTE DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO,
no uso de suas atribuições, ad referendum do referido Órgão Colegiado, e
considerando o Memo. FAR n. 71 de 18/4/2006,

RESOLVE:

Alterar a composição da Comissão Examinadora do Concurso Público
para docente, uma vaga, relativa à Faculdade de Saúde/FS, ficando assim constituída,
por área e classe, pelos Professores:

Área: Farmácia Comunitária - (Professor Adjunto/DE) - Membros Efetivos:
Patrícia Medeiros de Souza Pena Barbosa (Presid ente- UnB/FAR), Laila Salmen
Espíndola Darvenne (UnB/FAR), Hervaldo Sampaio Carvalho (UnB/FM); Membros
Suplentes: Damaris Silveira (UnB/FAR) e Celeste Aida Silveira (UnB/FM).

Brasília, 25  de abril de 2006.

Timothy Martin Mulholland
Reitor

CIcó pia: GRENRT/SOC/FSIFAR/FM/SRH

EA/no

.

.